dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO CaBunHa AHHa bopucosHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003448

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

04.02.2008
yneHoB POO
Iop. 1MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBneH"e o
AOroBop Ha COCTaBJiIeéHuA onpepenseMom
06 KBanndUKaLNOHHOrO
npoeegeHuvue oT4yeTa CTOMMOCTMH
oLeHKe aTrecTaTa
OLEHKMU
KBa a, oueHKa
1 000 "FAPAHT" 06.01.2020 BapTVIPa, OLIEHK PbIHOYHAS
HeOBNXUMOCTU
KBa a, oue a
2 000 "FAPAHT" 09.01.2020 BapTVIpa, OLIeHK PbIHOYHAS
HeOBUNXUMOCTU
KBa a, oue a
3 000 "FAPAHT" 09.01.2020 BapTVIpa, OLIEHK PLIHOYHAS
HeOBUNXUMOCTU
K ’
4 000 "TAPAHT" 10.01.2020 BapTVpa, oLeHKa PbIHOYHAS
HeOBUNXUMOCTU
KBapTupa, oueHKa
5 000 "TAPAHT" 10.01.2020 pTipa, ot PbIHOYHaS
HeOBUNXUMOCTU
KBapTupa, oLieHKa
6 000 "TAPAHT" 10.01.2020 PbIHOYHaS
HeaABVM>XXNMOCTU
KBapTupa, oLieHKa
7 000 "TAPAHT" 10.01.2020 PLIHOYHaS
HeaABVM>XXNMOCTU
KBa a, oueHKa
8 000 "TAPAHT" 13.01.2020 BapTVIpa, OLIeHK PbIHONHAS
HeOBUNXUMOCTU
KBa a, oue a
9 000 "FAPAHT" 13.01.2020 BapTVIpa, OLIeHK PbIHOYHAS

HEeABNXNMOCTN

KBa a, oue a
10 000 "FAPAHT" 13.01.2020 BapTVIpa, OLIEHK PLIHOYHAS
HeOBUNXUMOCTU



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

000 "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

000 "IrAPAHT"

00O "IAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

13.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

14.01.2020

15.01.2020

15.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

16.01.2020

17.01.2020

17.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

000 "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

000 "IrAPAHT"

00O "IAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

20.01.2020

20.01.2020

20.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

22.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

28.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

85

86

88

97

99

106

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "IrAPAHT"

000 "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

000 "IrAPAHT"

00O "IAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TAPAHT"

00O "TrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

29.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

31.01.2020

01.02.2020

03.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

06.02.2020

07.02.2020

10.02.2020

11.02.2020

11.02.2020

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHka
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HEeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



107

108

109

110

111

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

00O "IrAPAHT"

11.02.2020

12.02.2020

12.02.2020

12.02.2020

12.02.2020

KeBapTupa, oLeHka
HeOBUXUMOCTHU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oLueHKa
HeOBVKUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



