

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Савина Анна Борисовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003448		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1	ООО "ГАРАНТ"	06.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
2	ООО "ГАРАНТ"	09.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
3	ООО "ГАРАНТ"	09.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
4	ООО "ГАРАНТ"	10.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
5	ООО "ГАРАНТ"	10.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
6	ООО "ГАРАНТ"	10.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
7	ООО "ГАРАНТ"	10.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
8	ООО "ГАРАНТ"	13.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
9	ООО "ГАРАНТ"	13.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
10	ООО "ГАРАНТ"	13.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

11	ООО "ГАРАНТ"	13.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
12	ООО "ГАРАНТ"	14.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
13	ООО "ГАРАНТ"	14.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
14	ООО "ГАРАНТ"	14.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
15	ООО "ГАРАНТ"	15.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
16	ООО "ГАРАНТ"	15.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
17	ООО "ГАРАНТ"	16.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
18	ООО "ГАРАНТ"	16.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
19	ООО "ГАРАНТ"	16.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
20	ООО "ГАРАНТ"	16.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
21	ООО "ГАРАНТ"	17.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
22	ООО "ГАРАНТ"	17.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
23	ООО "ГАРАНТ"	20.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
24	ООО "ГАРАНТ"	20.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
25	ООО "ГАРАНТ"	20.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
26	ООО "ГАРАНТ"	20.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

27	ООО "ГАРАНТ"	20.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
28	ООО "ГАРАНТ"	20.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
29	ООО "ГАРАНТ"	20.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
30	ООО "ГАРАНТ"	21.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
31	ООО "ГАРАНТ"	21.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
32	ООО "ГАРАНТ"	21.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
33	ООО "ГАРАНТ"	22.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
34	ООО "ГАРАНТ"	24.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
35	ООО "ГАРАНТ"	24.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
36	ООО "ГАРАНТ"	24.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
37	ООО "ГАРАНТ"	27.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
38	ООО "ГАРАНТ"	27.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
39	ООО "ГАРАНТ"	27.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
40	ООО "ГАРАНТ"	28.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
41	ООО "ГАРАНТ"	29.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
42	ООО "ГАРАНТ"	29.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

43	ООО "ГАРАНТ"	29.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
44	ООО "ГАРАНТ"	30.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
45	ООО "ГАРАНТ"	30.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
46	ООО "ГАРАНТ"	30.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
47	ООО "ГАРАНТ"	30.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
48	ООО "ГАРАНТ"	31.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
49	ООО "ГАРАНТ"	01.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
50	ООО "ГАРАНТ"	03.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
51	ООО "ГАРАНТ"	05.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
52	ООО "ГАРАНТ"	05.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
85	ООО "ГАРАНТ"	05.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
86	ООО "ГАРАНТ"	06.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
88	ООО "ГАРАНТ"	07.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
97	ООО "ГАРАНТ"	10.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
99	ООО "ГАРАНТ"	11.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
106	ООО "ГАРАНТ"	11.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная

107	ООО "ГАРАНТ"	11.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
108	ООО "ГАРАНТ"	12.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
109	ООО "ГАРАНТ"	12.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
110	ООО "ГАРАНТ"	12.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
111	ООО "ГАРАНТ"	12.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная